SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, CONSIDERANDO O MANDADO DE
SEGURANÇA N.º 50044063-63-82.2025.4.04.7202/SC, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO
LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREGA DO CURRICULUM
DOCUMENTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL
Nº 1/GR/UFFS/2025 DA BANCA DA ÁREA DE CONHECIMENTO NÚMERO 33,
CONFORME ABAIXO.

LOCAL DE PROVA:

Universidade Federal da Fronteira Sul
Campus Chapecó-SC
Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul,
CEP 89815-899

ONDE SE LÊ

Área de Conhecimento 33. Enfermagem - Cuidado de Enfermagem no Ambiente
Hospitalar*

Nome SALA BLOCO HORA
LILIANA ANTONIOLLI 6 B 09:00
THAÍS DRESCH EBERHARDT 6 B 10:00

FERNANDA DUARTE SIQUEIRA 6 B 11:00

MARIA EDUARDA DE CARLI RODRIGUES 6 B 13:30

ALINE FRANCO DA ROCHA 6 B 14:30

CELIA REGINA MACHADO RECKTENVALD 6 B 15:30

LEIA-SE

DATA:  05/04/2025
Área de Conhecimento 33. Enfermagem - Cuidado de Enfermagem no Ambiente
Hospitalar*

Nome SALA BLOCO HORA
LILIANA ANTONIOLLI 6 B 09:00
THAÍS DRESCH EBERHARDT 6 B 10:00

FERNANDA DUARTE SIQUEIRA 6 B 11:00

MARIA EDUARDA DE CARLI RODRIGUES 6 B 13:30

ALINE FRANCO DA ROCHA 6 B 14:30

CELIA REGINA MACHADO RECKTENVALD 6 B 15:30

PATRICIA PEREIRA DA SILVA PICELLI SANCHES 6 B 16:30

http://www.uffs.edu.br

ATENÇÃO

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local da Prova Didática,
o Curriculum documentado.

2. O candidato que não entregar o Curriculum documentado, ou que não comparecer para a
Prova Didática na hora marcada ou que não respeitar o tempo mínimo de 40 (quarenta) minutos
de duração da Prova Didática será desclassificado e excluído do Certame.

Chapecó-SC, 04 de abril de 2025.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso